
COMUNE DI CURINGA 

PROVINCIA DI CATANZARO 
 

OGGETTO: 

Bando di concorso pubblico, per soli esami, per la copertura a tempo 

indeterminato e pieno, di n. 1 posto di "Istruttore Amministrativo" area degli 

Istruttori da assegnare all'Area Amministrativa 
  

 
 

 
VERBALE N. 5 DEL 13.01.2026 

(associazioni codici IP dispositivi a password di attivazione) 
  

 
L 'anno 2026 il giorno 13 del mese di gennaio alle ore 16:00, presso la sede municipale del comune di 

Curinga, si è riunita la commissione giudicatrice per la selezione di cui all'oggetto nominata con determina 

del Responsabile dell'Area finanziaria -Servizio Personale R.G. n. 809 del 21-10-2025 nelle persone di: 

1. Avv. Carmelo Impusino, Segretario Generale del Comune di Curinga, in qualità di Presidente;  

2. Dott.ssa Assunta M.Neri, Segretario Generale, in qualità di componente esperto – da remoto in 

modalità videoconferenza, a mezzo piattaforma Google-Meet;  

3. Dott.ssa Francesca Scidà, Funzionario di EQ in servizio presso il Comune di Bivongi (RC), in qualità 

di componente esperto, da remoto in modalità videoconferenza, a mezzo piattaforma Google-Meet;  

4. Dott. Sandro Serratore, Istruttore in servizio presso il Comune di Curinga, in qualità di Segretario 

verbalizzante, tutti presenti nell'odierna seduta. 

Sono presenti, in qualità di testimoni, i dipendenti dell’Ente Dott.ssa Alessandra Muraca, Funzionario, e 

Geom. Valerio Currado, Istruttore.  

Richiamati i verbali da 1 a 4/2025 ed acquisito il materiale custodito dal Segretario verbalizzante, si procede 

con l’associazione in seduta pubblica degli IP dei dispositivi utilizzati dai candidati per la prova scritta con le 

password di attivazione presenti all’interno della busta B) contenente le generalità del candidato compilata 

dagli stessi prima dell’inizio della prova e consegna al termine della stessa.  

All’esito delle operazioni vengono associati allo user IP , password di attivazione, generalità del candidato e 

Codice InPA.  

 

Codice attivazione user_ip Valutazione Nome e cognome 

2528pp5y 10.1.1.216 11 Omissis 

4561xispy 10.1.1.84 13,33 Omissis 

264x1gyw4 10.1.1.171 17,33 Omissis 

2585srcys 10.1.1.120 21,66 Omissis 

2162a0ima 10.1.1.147 21 Omissis 

414hwyh2f 10.1.1.36 9,33 Omissis 

204rnuv9e 10.1.1.68 29,33 Omissis 

234drstqv 10.1.1.37 10,33 Omissis 

36430d6u2 10.1.1.224 25 Omissis 

450vgmuqx 10.1.1.168 16 Omissis 

438vxi6v4 10.1.1.234 8 Omissis 

408cpv5pd 10.1.1.197 21 Omissis 



 

396tgwh6d 10.1.1.243 21 Omissis 

4448pb201 10.1.1.53 28 Omissis 

240tnau6a 10.1.1.14 9,33 Omissis 

056m0mxhx 10.1.1.217 21 Omissis 

390dqay2d 10.1.1.20 22 Omissis 

4265355x5 10.1.1.175 25 Omissis 

228p0d3p9 10.1.1.242 21 Omissis 

246wg3t1e 10.1.1.23 27 Omissis 

2223dwaru 10.1.1.131 9 Omissis 

210m9hrn0 10.1.1.205 17,33 Omissis 

420pxnprb 10.1.1.29 21 Omissis 

40212b12a 10.1.1.206 14 Omissis 

432pm37sx 10.1.1.182 23,33 Omissis 

044fxh38b  10.1.1.104 24 Omissis 

3842gbyi0 10.1.1.103 21,33 Omissis 
 

Delle operazioni descritte viene redatto il presente verbale. 

Si demanda al Segretario della Commissione la pubblicazione della griglia nel rispetto della normativa sulla 
privacy.  
 

La seduta è chiusa alle ore 16.37.  

 
Letto, confermato e sottoscritto. 

 

 
 

Il presidente della Commissione 

F.to Avv. Carmelo Impusino 

 

 

 

Il segretario verbalizzante 

F.to Dott. Sandro Serratore 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

COMUNE DI CURINGA 

PROVINCIA DI CATANZARO 

OGGETTO: 

Bando di concorso pubblico, per soli esami, per la copertura a tempo 

indeterminato e pieno, di n. 1 posto di "Istruttore Amministrativo" area degli 

Istruttori da assegnare all'Area Amministrativa 
  

 

 
ALLEGATO AL VERBALE N. 5 DEL 13.01.2026 

(associazioni codici IP dispositivi a password di attivazione) 
  

 

Codice attivazione  user_ip Valutazione cognome e nome CODICE INPA 

2528pp5y 10.1.1.216 11 

OMISSIS  

X572XN2NBG 

4561xispy 10.1.1.84 13,33 YE2ZVMUHZH 

264x1gyw4 10.1.1.171 17,33 X7KD4H2BZS 

2585srcys 10.1.1.120 21,66 VZ6QQ3571C 

2162a0ima 10.1.1.147 21 C4G6NQDYH8 

414hwyh2f 10.1.1.36 9,33 H6ETP425MC 

204rnuv9e 10.1.1.68 29,33 9CANE6KA3C 

234drstqv 10.1.1.37 10,33 Q3FT7KSPUV 

36430d6u2 10.1.1.224 25 PHTDXVUY4N 

450vgmuqx 10.1.1.168 16 SRTRE3MNP6 

438vxi6v4 10.1.1.234 8 PD3Y34K837 

408cpv5pd 10.1.1.197 21 6QG6T6VG31 

396tgwh6d 10.1.1.243 21 UZ2BHDU6Q5 

4448pb201 10.1.1.53 28 KYZ5PMQGYF 

240tnau6a 10.1.1.14 9,33 27AVWQPZ8Z 

056m0mxhx 10.1.1.217 21 CESG9X8DY3 

390dqay2d 10.1.1.20 22 P1W27SQG2V 

4265355x5 10.1.1.175 25 VH9EBZMD56 

228p0d3p9 10.1.1.242 21 Z387VCPCX3 

246wg3t1e 10.1.1.23 27 MEB1T7U6Y3 

2223dwaru 10.1.1.131 9 9XZPVX5YUS 

210m9hrn0 10.1.1.205 17,33 8 A431P1DPP 

420pxnprb 10.1.1.29 21 SG36BYCBCG 

40212b12a 10.1.1.206 14 192HCK59D1 

432pm37sx 10.1.1.182 23,33 CFGCKHKN5D 

044fxh38b  10.1.1.104 24 65UR2PYMDB 

3842gbyi0 10.1.1.103 21,33 RKMXE9P4DT 
 

Sono ammessi alla prova orale tutti i candidati che abbiano conseguito una votazione uguale o superiore a 21/30.  

         

IL PRESIDENTE DELLA COMMISSIONE 

F.to AVV. CARMELO IMPUSINO  


